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Bergen Vanns uttalelse til VA-rammeplan Gnr 154 bnr 42 m. fl. 
Kringsjåveien/Håsteins gate - Jansons gate (plan-ID 71050000) 
 
Vi viser til VA-rammeplan for reguleringsplan med plan-ID 71050000, mottatt den. Planen 
gjelder utbedring av eksisterende gangforbindelse fra Håsteins gate til Jansons gate. 
 
Oppsummering av hovedprinsippene i planen: 
Beskrivelse av tekniske løsninger fremgår av notat og plankart av 23. november 2023. 
 
Vannforsyning: 
Planarbeidet medfører ingen tilknytninger eller arbeid som påvirker det kommunale 
vannledningsnettet. 
 
Håndtering av spillvann: 
Det skal ikke utføres nye tilknytninger eller andrre arbeider som påvirker det kommunale 
spillvannsnettet, men privat stikkledning for spillvann til eiendommen Gnr 153 bnr 214 
Håsteins gate 42 må hensyntas. 
 
Overvannshåndtering: 
Overvann skal håndteres lokalt, det er beregnet en økning i avrenning på 4 l/s som følge av 
tiltaket. Det skal settes ned en sandfangskum for håndtering av den økte avrenningen. 
Flomveger er vist på vedlagt VA-rammeplankart. 
 
Kommunal overtakelse:Det er ikke aktuelt med kommunal overtakelse av ledningsanlegg. 
 
Bergen Vann har følgende merknader til VA-rammeplanen: 

- Detaljprosjekteringen må se på muligheter for å redusere dagens avrenning til 
kommunal overvannsledning. Mengde overvann fra overløp som skal tilknyttes til 
offentlig nett må avklares med Bergen Vann ved detaljprosjektering.  

- Følgende må dokumenteres før det kan gis forhåndsuttalelse i forbindelse med 
søknad om igangsettingstillatelse fra Bergen Vann: 

o Stikkledning for spillvann til Håsteins gate 42 skal hensyntas i 
detaljprosjekteringen. En må derfor dokumentere at tilkomst etter utført tiltak 
er minst like god som for dagens situasjon. Alternativt bør ledningen legges 
om. 
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Med hilsen 
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Solveig Hovland - Fagansvarlig 
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Dokumentet er godkjent elektronisk. 
 
 
 
         
 


